



Warszawa, 13 03-2019 r.

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienia nr 1 do treści SIWZ znak: PN-40/19/ZS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. €, na dostawę wraz z montażem mebli biurowych

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 201 r., poz. 1986 t.j.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytania dot.: PAKIETU 2 i 3

Pytanie nr 1

Czy wieńce szaf (górny i dolny) z pakietu 2 i pakietu 3 można wykonać z płyty laminowanej o grubości 28mm? W opisie grubość wieńców wynosi 25mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 2

2. Czy tylne ścianki szafy można wykonać z białej płyty HDF o grubości 3,2 mm ? W opisie nie sprecyzowano szczegółowo, jest napisane "pozostałe elementy wykonane z płyty laminowanej gr. 18mm" ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
I ZAOPATRZENIA
Centrum Onkologii-Instytutu
im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Warszawie

mgr Monika Szwarczewska

KIEROWNIK
Sekcji Zaopatrzenia
Beata Poniałowska-Kuc